Протокол № 42 от 12 октября 2016

Добавил(а) Администратор
16.11.16 12:12 - Последнее обновление 16.11.16 13:57

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Хомяков А.Н., Погосбекян М.Ю., Носова Т.В.,
               Панкратьева И.Л., Самарина Н.А., Кузнецова В.И., Пастушков П.П.

1. Профком рассмотрел вопрос о выделении билетов на балет «Дон Кихот» 02.12.2016г.
Из профсоюзных средств решено приобрести 46 билетов на общую сумму 104 тысячи
рублей. Для сотрудников Института – билеты бесплатно, для членов семей за деньги.
 2. Отчетная Профсоюзная  конференция  МГУ состоится 29.11.2016г. Отчетная
конференция  НИИ механики будет 17.11.2016г. Необходимо подготовить отчеты о
деятельности Профкома по секторам.
 3. Для Профкома Дирекция выделила 101 комнату. Все дальнейшие заседания будем
проводить там.
 4. Выделена материальная помощь 2 сотрудникам.

 1 / 1